Promocji najniższa cena za jeden okres rozliczeniowy Karnetu OPEN 12 plus – wynosiła 99,00 zł 

brutto). Po przedłużeniu okresu obowiązywania Karnetu OPEN 12 plus Black Weeks na czas 

nieokreślony, wysokość opłaty za każdy miesięczny okres rozliczeniowy przypadający po 

przedłużeniu na czas nieokreślony będzie wynosić 149,00 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć 

złotych 00/100) brutto. 

3. Umowa o świadczenie usług rekreacyjno-sportowych zawarta na czas określony 12 miesięcy 

(Karnet OPEN 12 plus Black Weeks) – po upływie okresu, na jaki została zawarta ulega 

automatycznemu przedłużeniu na czas nieokreślony, o ile najpóźniej w ostatnim dniu 11-go